Gabinete da Defensora Pública- Geral

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL N° 02/ 2021

A Defensora Pública-Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 31 de maio de 2021 o prazo para inscrições e envio de trabalhos no
Concurso de Teses Institucionais da Defensoria Pública do Ceará, mantendo-se inalteradas as
demais cláusulas do edital n° 01/ 2021.

Defensoria Pública Geral do Estado, em Fortaleza, 19 de maio de 2021.

Elizabeth Chagas Sousa
Defensora Pública Geral do Estado

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3434